Facti et Juris D. Promotoris Fiscalis generalis cum Summario, kart 4; Summarium, k. 16; — Responsio Facti et Juris, 1727. k. 14; — Replicatio Juris (super damnis et expensis), kart 2; — Responsio Juris D. Promotoris Fiscalis generalis (super damnis et expensis), kart 4. Ossol.

— Decisio Rotae Romanae, coram Audit. A. C. In Criminalibus. Jaroslavien. Praetensae complicitatis in homicidio. pro RR. PP. Joanne Bohatko et Stanislauo Bobitynski Soc. Jesu nec non eiusdem Societatis Collegio Campomariano, contra Fiscum et generosos DD. Remigianum, Michaelae et alios de Ulenieckis Fisco adhaerentes, et litis

etc. Facti et Juris cum Summario. (Romae). Typis Zinghi et Monaldi 1727. fol. kart 13 (ratione occisionis nobilis Ignatii Uleniecki). Ossol.

— Illustriss. et Reverendiss. DD. CC. in criminalibus Jaroslaviens. praetensae complicitatis in homicidio pro admodum R. R. P. P. Joanne Bohatko et Stanislae Bobiatynski Societ. Jesu nec non ejusdem Societat. Colleg. Campomariano contra Fisco et Generosos D. D. Remigianum, Michaelem et alios de Uleniecki in fisco adhaerentes et litis etc. Facti et Juris cum Summario. (Romae). Typ. Zinghi et Monaldi 1727. fol. kart 26. Ossol.

— Decisio Rotae Romanae. Fatto concordato da ambe le Parti nella Causa Jaroslaviens. Inter Johannem Bohatko, Stanislaum Bobiatynski, totumque Collegium Campomarianum Soc. Jesu, et magnif. Remigianum et Michaelem Uleniecki (ratione occisionis nobilis Ignatii Uleniecki) Sottoscritto nel di 4. Aprile 1727. (Romae) fol. kart 6. — Memoriale super Facto Concordato, kart 4. Ossol.

— (Decisio Rotae Romanae coram Audit. Dominico Caesare Florello). Instrumentum Sententiae Tribunalis Illmi D. Auditoris Camerae Apostolicae in Criminalibus. In Causa Jaroslaviensis Homicidii. Inter magnificos ac generosos Remigianum, Michaelem et alios Ulenieckie ex una et RR. PP. Joannem Bohatko et Stanislaum Bobiatynski nec non Collegio Campomariano R. R. P. P. Soc. Jes. Jaroslaviens. ex altera partibus. Romae 1727. d. 10 mensis Maii. Romae, typ. Camerae Apostolicae 1727. k. 1. Ossol.

— Obacz Bogatko Michał, Stefan, Wojciech.

Bohatyr straszny z włoskiego na łaciński 1652, 1695. obacz Andreini Fr. (Piekarski Krzysztof).

Bohatyrowie ob. Mowa — Napolski Piotr (1645).

Bohdanowicz Dymitr obacz Ogiński Dymitr (Epiccion 1610).

Bohdanowicz Józef. Historia o Janie Klemensie ob. Bodanowicz Józef.

BOHDANOWICZ Romuald (praes. Sigm. Kruger.) Trias scientiarum philosophicarum..., sive theses ex universa philosophia e paradoxis historice resolutis deductae fratrum Triado dicata D. D. Joannis Petri et Michaelis Wodziceorum. Varaviae, Schol. Piar. 1699. fol.